

M.A.K. Holding ApS
Vallerbækvej 50, 7470 Karup J

CVR-nr. 31 86 68 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Mikkel Afsberg Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | M.A.K. Holding ApS Vallerbækvej 50 7470 Karup J CVR-nr.: 31 86 68 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mikkel Afsberg Kronborg |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Handelsbanken Bredgade 20 7470 Karup |
| Dattervirksomhed | Kronborg Mink ApS, Karup J |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i datterselskaber og dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.212 kr. mod -479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -6.250 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -258.406 | 4.690 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -95.322 | -283 |
| Resultat før skat | -359.978 | -1.843 |
| Skat af årets resultat | -3.234 | 1.364 |
| Årets resultat | -363.212 | -479 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -208.406 | 4.690 |
| Disponeret fra overført resultat | -154.806 | -5.169 |
| Disponeret i alt | -363.212 | -479 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 258.406 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 258.406 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 258.406 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 101.572 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 3.234 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 22.000 | 22.000 |
| Tilgodehavender i alt | 22.000 | 126.806 |
| Likvide beholdninger | 3.205 | 3.205 |
| Omsætningsaktiver i alt | 25.205 | 130.011 |
| Aktiver i alt | 25.205 | 388.417 |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 208.406 |
| 6 | Overført resultat | -29.795 | 125.011 |
| | Egenkapital i alt | <u>20.205</u> | <u>383.417</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.000</u> | <u>5.000</u> |
| | Passiver i alt | <u>25.205</u> | <u>388.417</u> |

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 50.000 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2018 | 208.406 | 203.716 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -258.406 | 4.690 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -50.000 | 208.406 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 | 258.406 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------------|-----------------|------------------|
| Kronborg Mink ApS | Karup J | 100 % |

3. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |

4. Overkurs ved emission

| | | |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Overkurs ved emission 1. januar 2018 | 0 | 6.000 |
| Overført til overført resultat | 0 | -6.000 |
| | 0 | 0 |

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|------------------------------------------|----------|----------------|
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2018 | 208.406 | 203.716 |
| Resultatandel | -208.406 | 4.690 |
| | 0 | 208.406 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 125.011 | 124.180 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -154.806 | -5.169 |
| Omposteret fra overkurs ved emission | <u>0</u> | <u>6.000</u> |
| | <u>-29.795</u> | <u>125.011</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.